PAULISTA® A2

7% Sicredi 2025

IMIPEONJATO PAULISTA DE FUTEBOL PROFISSIONAL
INEIRA DIVISAD- PAULISTAD A2 - SICREDI - 2025

CLUBES PARTICIPANTES

ASSOCIACAO ATLETICA PORTUGUESA SANTOS
CAPIVARIANO FUTEBOL CLUBE CAPIVARI
CLUBE ATLETICO JUVENTUS SAO PAULO
CLUBE ATLETICO LINENSE LINS

CLUBE ATLETICO VOTUPORANGUENSE LTDA. VOTUPORANGA
ESPORTE CLUBE SANTO ANDRE SANTO ANDRE
ESPORTE CLUBE SAO BENTO SOROCABA
ESPORTE CLUBE TAUBATE TAUBATE
ESPORTE CLUBE XV DE NOVEMBRO PIRACICABA

FERROVIARIA S.A.F ARARAQUARA

GREMIO DESPORTIVO PRUDENTE PRESIDENTE PRUDENTE

ITUANO FUTEBOL CLUBE
OESTE FUTEBOL CLUBE
PRIMAVERA SAF

RIO CLARO FUTEBOL CLUBE

SAO JOSE ESPORTE CLUBE SAF

ITU

BARUERI
INDAIATUBA
RIO CLARO

SAO JOSE DOS CAMPOS



002
008
004
005
006
007
003

J6

009
010
012
013
014
011
015
016

JG

017
018
019
020
021
022
023
024

JG

025
026
028
027
029
030
031
032

J6

033
034
035
036
037
038
039

RODADA

15/jan - qua
15/jan - qua
15/jan - qua
15/jan - qua
15/jan - qua
15/jan - qua
15/jan - qua
16/jan - qui

RODADA 02

18/jan - sdb
18/jan - sab
18/jan - sab
19/jan - dom
19/jan - dom
19/jan - dom
19/jan - dom
19/jan - dom

RODADA 03

22/jan - qua
22/jan - qua
22/jan - qua
22/jan - qua
22/jan - qua
22/jan - qua
22/jan - qua
22/jan - qua

RODADA 04

25/jan - sab
25/jan - sab
25/jan - sab
25/jan - sab
25/jan - sab
26/jan - dom
26/jan - dom
26/jan - dom

RODADA 05

29/jan - qua
29/jan - qua
29/jan - qua
29/jan - qua
29/jan - qua
29/jan - qua
29/jan - qua
29/jan - qua

HORARIO

10:00
15:00
15:00
19:00
19:30
19:30
19:30
15:00

HORARIO
15:00
16:00
18:00
10:00
10:00
16:00
16:00
17:00

HORARID
15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:30
19:30

HORARIO

15:00
15:00
15:00
16:00
18:00
10:00
10:00
10:00

HORARIO

15:00
15:00
15:00
19:00
19:30
19:30
20:00
20:00

WMANDANTE

OESTE FC
PRIMAVERA SAF

EC TAUBATE
CAPIVARIANO FC

CA LINENSE

CA VOTUPORANGUENSE
GREMIO PRUDENTE

RIO CLARO FC

WMANDANTE

EC SANTO ANDRE
EC SAO BENTO

EC XV PIRACICABA
AA PORTUGUESA
CA JUVENTUS
ITUANO FC

SAO JOSE EC SAF
FERROVIARIA S.A.F.

WMANDANTE

CA JUVENTUS
EC SANTO ANDRE
PRIMAVERA SAF

RIO CLARO FC
CAPIVARIANO FC
FERROVIARIA S.A.F.

CA VOTUPORANGUENSE
GREMIO PRUDENTE

MANDANTE

CAPIVARIANO FC
EC TAUBATE

SAO JOSE EC SAF
ITUANO FC

EC XV PIRACICABA
AA PORTUGUESA
CA LINENSE
OESTE FC

WMANDANTE

CA JUVENTUS
EC SANTO ANDRE
RIO CLARO FC
FERROVIARIA S.AF.
EC SAO BENTO
GREMIO PRUDENTE
AA PORTUGUESA
SAO JOSE EC SAF

PRINNEIRA FASE

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

VISITANTE

EC XV PIRACICABA
EC SAO BENTO

AA PORTUGUESA
EC SANTO ANDRE
CA JUVENTUS
FERROVIARIA S.A.F.
SAO JOSE EC SAF
ITUANO FC

VISITANTE

PRIMAVERA SAF
CA VOTUPORANGUENSE
CA LINENSE
CAPIVARIANO FC

RIO CLARO FC

GREMIO PRUDENTE

EC TAUBATE

OESTE FC

VISITANTE

AA PORTUGUESA
EC TAUBATE

CA LINENSE

SAO JOSE EC SAF
EC XV PIRACICABA
ITUANO FC

OESTE FC

EC SAO BENTO

VISITANTE

FERROVIARIA S.A.F.

CA VOTUPORANGUENSE
PRIMAVERA SAF

CA JUVENTUS

GREMIO PRUDENTE

EC SANTO ANDRE

RIO CLARO FC

EC SAO BENTO

VISITANTE

OESTE FC
CA VOTUPORANGUENSE
CAPIVARIANO FC

EC TAUBATE

ITUANO FC

PRIMAVERA SAF

EC XV PIRACICABA

CA LINENSE

Barueri

Indaiatuba

Taubaté

Capivari

Lins

Votuporanga
Presidente Prudente

Rio Claro

LOCAL

Santo André
Sorocaba

Piracicaba

Santos

Sao Paulo

Itu

Sdo José dos Campos

Araraquara

LOCAL

S&o Paulo
Santo André
Indaiatuba
Rio Claro
Capivari
Araraquara
Votuporanga

Presidente Prudente

LOCAL
Capivari
Taubaté
Sdo José dos Campos
Itu
Piracicaba
Santos
Lins

Barueri

LOCAL

Sdo Paulo

Santo André

Rio Claro

Araraquara
Sorocaba

Presidente Prudente
Santos

Sdo José dos Campos
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042
043
045
046
047

J6

049
050
051
052
053
054
055
056

JG

057
058
059
062
060
061
063
064

JG

065
066
067
068
069
070
071
072

J6

073
074
075
076
077
078
079
080

RODADA 06

01/fev - sab
01/fev - sab
01/fev - sab
01/fev - sab
02/fev - dom
02/fev - dom
02/fev - dom
02/fev - dom

RODADA 07

05/fev - qua
05/fev - qua
05/fev - qua
05/fev - qua
05/fev - qua
05/fev - qua
05/fev - qua
05/fev - qua

RODADA 08

08/fev - sab
08/fev - sab
08/fev - sab
08/fev - séb
08/fev - sab
08/fev - sab
09/fev - dom
09/fev - dom

RODADA 09

12/fev - qua
12/fev - qua
12/fev - qua
12/fev - qua
12/fev - qua
12/fev - qua
12/fev - qua
12/fev - qua

RODADA 10

15/fev - sab
15/fev - sdb
15/fev - sab
15/fev - sab
15/fev - sdb
15/fev - sdb
15/fev - sab
16/fev - dom

HORARIO

15:00
15:00
16:00
18:00
10:00
10:00
15:00
18:00

HORARIO
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:30
20:00
20:00

HORARID
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
10:00
17:00

HORARID
15:00
19:00
19:30
19:30
20:00
20:00
20:00
20:00

HORARIO

15:00
15:00
15:00
15:00
16:00
16:00
18:00
17:00

MANDANTE

PRIMAVERA SAF
CA JUVENTUS

ITUANO FC

CA VOTUPORANGUENSE
CA LINENSE

OESTE FC

EC TAUBATE

EC XV PIRACICABA

WMANDANTE

EC SANTO ANDRE
OESTE FC
CAPIVARIANO FC
FERROVIARIA S.A.F.
ITUANO FC

EC SAO BENTO

EC XV PIRACICABA
SAO JOSE EC SAF

WMANDANTE

EC TAUBATE
PRIMAVERA SAF
RIO CLARO FC

AA PORTUGUESA
EC SAO BENTO
GREMIO PRUDENTE
CA JUVENTUS
FERROVIARIA S.A.F.

WMANDANTE

OESTE FC

ITUANO FC

CA LINENSE

CA VOTUPORANGUENSE
AA PORTUGUESA

EC TAUBATE

EC XV PIRACICABA

SAO JOSE EC SAF

WMANDANTE

CAPIVARIANO FC
EC SANTO ANDRE
PRIMAVERA SAF

RIO CLARO FC

EC SAO BENTO

GREMIO PRUDENTE

CA VOTUPORANGUENSE
FERROVIARIA S.A.F.

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

VISITANTE

RIO CLARO FC
FERROVIARIA S.A.F.
SAO JOSE EC SAF
CAPIVARIANO FC
AA PORTUGUESA
GREMIO PRUDENTE
EC SAO BENTO

EC SANTO ANDRE

VISITANTE

RIO CLARO FC
EC TAUBATE

GREMIO PRUDENTE
PRIMAVERA SAF

CA LINENSE

AA PORTUGUESA

CA JUVENTUS

CA VOTUPORANGUENSE

VISITANTE

CA LINENSE
OESTE FC

EC XV PIRACICABA
ITUANO FC
CAPIVARIANO FC

CA VOTUPORANGUENSE
SAO JOSE EC SAF

EC SANTO ANDRE

VISITANTE

RIO CLARO FC
PRIMAVERA SAF
FERROVIARIA S.A.F.
CA JUVENTUS
GREMIO PRUDENTE
CAPIVARIANO FC
EC SAO BENTO

EC SANTO ANDRE

VISITANTE

OESTE FC
ITUANO FC

EC TAUBATE

AA PORTUGUESA
CA JUVENTUS

CA LINENSE

EC XV PIRACICABA
SAO JOSE EC SAF

LOCAL

Indaiatuba 1
Sdo Paulo 1-2
Itu

Votuporanga

1
1
Lins 1
Barueri 1
Taubaté 1

1

Piracicaba

LOCAL

Santo André
Barueri
Capivari
Araraquara
Itu
Sorocaba

Piracicaba
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Sdo José dos Campos

LOCAL
Taubaté 1
Indaiatuba 1
Rio Claro 1
Santos 1-2

Sorocaba
Presidente Prudente
Sdo Paulo

Araraquara

LOCAL

Barueri

Itu

Lins
Votuporanga
Santos
Taubaté

Piracicaba

R R R R R R R R

Sdo José dos Campos

LOCAL
Capivari 1
Santo André 1-2
Indaiatuba

Rio Claro

Presidente Prudente

1
1
Sorocaba 1
1
Votuporanga 1

1

Araraquara



082
083
084
085
087
088
086

JG

089
090
091
092
093
094
095
096

JG

097
098
099
100
101
102
103
104

JG

105
106
107
108
109
110
111
112

JG

113
114
115
116
117
118
119
120

RODADA M

19/fev - qua
19/fev - qua
19/fev - qua
19/fev - qua
19/fev - qua
19/fev - qua
19/fev - qua
20/fev - qui

RODADA 12
22/fev - sab
22/fev - sab
22/fev - sab
22/fev - sab
22/fev - sab
23/fev - dom
23/fev - dom
23/fev - dom

RODADA 13

26/fev - qua
26/fev - qua
26/fev - qua
26/fev - qua
26/fev - qua
26/fev - qua
26/fev - qua
26/fev - qua

RODADA 14
01/mar - sab
01/mar - sab
01/mar - sab
01/mar - sdb
01/mar - séb
01/mar - séb
01/mar - sab
02/mar - dom

RODADA 15

08/mar - sab
08/mar - sdb
08/mar - sab
08/mar - sab
08/mar - sdb
08/mar - sdb
08/mar - sdb
08/mar - sab

HORARIO

15:00
15:00
19:00
19:30
19:30
20:00
20:00
20:00

HORARIO
15:00
15:00
15:00
16:00
18:00
16:00
17:00
18:00

HORARIO
15:00
15:00
15:00
19:00
19:30
19:30
20:00
20:00

HORARIO
10:00
15:00
15:00
15:00
16:00
18:00
19:30
15:00

HORARIO

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

MIANDANTE

CA JUVENTUS
PRIMAVERA SAF
ITUANO FC

CA LINENSE

EC SAO BENTO

EC TAUBATE

EC XV PIRACICABA
AA PORTUGUESA

VIANNDANTE

OESTE FC
CAPIVARIANO FC

EC SANTO ANDRE
GREMIO PRUDENTE

CA VOTUPORANGUENSE
SAO JOSE EC SAF
FERROVIARIA S.A.F.

EC XV PIRACICABA

IANDANTE

CA JUVENTUS
EC SANTO ANDRE
RIO CLARO FC
ITUANO FC

CA LINENSE

EC SAO BENTO
AA PORTUGUESA
SAO JOSE EC SAF

WIANDANTE

OESTE FC

CAPIVARIANO FC
PRIMAVERA SAF

RIO CLARO FC

GREMIO PRUDENTE

CA VOTUPORANGUENSE
CA LINENSE

EC TAUBATE

MIANDANTE

AA PORTUGUESA
CA JUVENTUS

EC SANTO ANDRE
EC SAO BENTO

EC XV PIRACICABA
FERROVIARIA S.A.F.
ITUANO FC

SAO JOSE EC SAF

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

PLACAR

X X X X X X X

VISITANTE

GREMIO PRUDENTE

CA VOTUPORANGUENSE
OESTE FC

CAPIVARIANO FC

EC SANTO ANDRE

RIO CLARO FC
FERROVIARIA S.A.F.

SAO JOSE EC SAF

VISITANTE

CA LINENSE
PRIMAVERA SAF
CA JUVENTUS

EC TAUBATE

RIO CLARO FC

EC SAO BENTO
AA PORTUGUESA
ITUANO FC

VISITANTE

CAPIVARIANO FC
OESTE FC

GREMIO PRUDENTE

EC TAUBATE

CA VOTUPORANGUENSE
FERROVIARIA S.A.F.
PRIMAVERA SAF

EC XV PIRACICABA

VISITANTE

AA PORTUGUESA
SAO JOSE EC SAF
EC XV PIRACICABA
FERROVIARIA S.A.F.
EC SANTO ANDRE
ITUANO FC

EC SAO BENTO

CA JUVENTUS

VISITANTE

CA VOTUPORANGUENSE
PRIMAVERA SAF

CA LINENSE

RIO CLARO FC

EC TAUBATE

GREMIO PRUDENTE
CAPIVARIANO FC

OESTE FC

LOCAL

Sdo Paulo
Indaiatuba
Itu

Lins
Sorocaba
Taubaté
Piracicaba

Santos

LOCAL

Barueri

Capivari

Santo André
Presidente Prudente
Votuporanga

Sdo José dos Campos
Araraquara

Piracicaba

LOCAL

S&o Paulo
Santo André
Rio Claro

Itu

Lins
Sorocaba
Santos

Sdo José dos Campos

LOCAL

Barueri

Capivari

Indaiatuba

Rio Claro

Presidente Prudente
Votuporanga

Lins

Taubaté

LOCAL

Santos

Sdo Paulo
Santo André
Sorocaba
Piracicaba
Araraquara
Itu

Sdo José dos Campos
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ARTAS DE FINAL

12 Colocada Grupo 01

22 Colocada Grupo 01

82 Colocada Grupo 01 72 Colocada Grupo 01

GRUPO 04 GRUPO 05

32 Colocada Grupo 01 42 Colocada Grupo 01

62 Colocada Grupo 01

€ SEMIFINAL

52 Colocada Grupo 01

GRUPO 07

12 Melhor Campanha 22 Melhor Campanha

32 Melhor Campanha

42 Melhor Campanha

ASE FINAL

12 Colocada Grupo 06

12 Colocada Grupo 07

RODADA 20 02/abr - qua RODADA 21 06/abr - dom

OBS: AS PARTIDAS PODERAO SOFRER ALTERACOES, POR SOLICITAGAO DAS REDES DE TV
OU PELA POLICIA MILITAR POR MEDIDA DE SEGURANGA

OS CLUBES PODERAO ENVIAR ATE DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2024, DATA E HORARIO DE SUA PREFERENCIA PARA O
MANDO DOS SEUS JOGOS. APOS ESTA DATA, QUALQUER ALTERAGCAO DEVERA SEGUIR O DISPOSTO NO ARTIGO 17
DO REGULAMENTO GERAL DAS COMPETICOES DA FPF.

HORARIO PADRAO DOS JOGOS:

- ESTADIOS COM ILUMINAGAO: DOMINGO - 16:00 HORAS E QUARTA-FEIRA - 20:00 HORAS
- ESTADIOS SEM ILUMINAGAO: DOMINGO - 15:00 HORAS E QUARTA-FEIRA - 15:00 HORAS
- ULTIMA RODADA DA PRIMEIRA FASE SERA NO SABADO DIA 08/03/2025 AS 15:00 HORAS

O arbitro poderd interromper a partida, para a proteg¢do da satde dos jogadores e da propria equipe de
arbitragem, sempre que a temperatura ambiente superar os 30 (trinta) °C para hidratagdo dos atletas,
restringindo-se a uma parada de méximo 3 minutos, sempre apds os vinte minutos de jogo, tempo esse que
deverd ser acrescentado ao final de cada etapa.

TRANSMISSOES:
1 YOUTUBE PAULISTAO
2TV CULTURA



